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Do wszystkich Wykonawcoéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie Zzamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego z podziatem na czesci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczer medycznych w zakresie choréb
uktadu kostno—stawowo-mieéniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowej

Nr postepowania: ZP/p/05/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wpltynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamowienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie Zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 5|

Dotyczy: Czesé VIII, poz. Nr. 18

tézka z materacami, 18 sztuk

1. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko (Pkt 5) z dwoma, wydajnymi akumulatorami, podtrzymujgcymi
dziatanie wszystkich funkcji 16zka podczas transportu lub awarii zasilania sieciowego z funkcjg
zachowania 10% zapasu energii (w przypadku rozladowania akumulatoréw) tylko dla funkciji
CPR, dzigki czemu nawet w przypadku braku energii w akumulatorach dla pozostatych funkcii,
funkcja CPR bedzie dostepna zawsze? Zwracamy uwage, ze nieuzywany akumulator (tak jak
W przypadku akumulatora zasilajgcego tylko funkcje CPR — funkcja CPR podczas jazdy jest
uzywana sporadycznie) traci swoje wiasciwosci o wiele szybciej niz akumulator w ciaglej
eksploatacji. Rozwigzanie, za ktérego Zamawiajgcy wymaga stwarza réwniez ryzyko braku
mozliwosci uzycia funkcji CPR podczas pracy na akumulatorze, z uwagi na brak codziennej
kontroli stanu i mozliwosci pracy akumulatora Przeznaczonego tylko do pozycji CPR. Funkcja
CPR podczas transportu uzywana jest sporadycznie, z uwagi na fakt, iz nastepuje tylko w
przypadku zagrozenia zycia pacjenta i koniecznosci podjecia RKO. Moze sie zdarzy¢, ze
nieuzywany akumulator straci swoje wiasciwosci i w czasie gdy bedzie potrzebne zasilanie
funkeji CPR podczas transportu, dedykowany akumulator nie zadziata (czego personel nie jest

Strona1z8

o A
CTQ =



w stanie sprawdzi¢ przy codziennej pracy). Akumulatory zasilajgce wszystkie funkcje z funkcjg
zachowania energii dla CPR pozwalajg na codzienng kontrole ich stanu. Nie ma tu mowy
jedynie o stanie ich natadowania ale o ich poprawnym dziataniu.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

2. Prosimy o informacje czy zgodnie zapisami pkt 4, Zamawiajgcy umozliwia zaoferowanie 162ka
niewyposazonego w alarm blokady hamulca?

Odpowied# Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci tézko (pkt 9) z lezem posiadajacym na bokach podniesione brzegi

stabilizujgce materac oraz od strony gtowy oraz nég klamry z mozliwoscig dopasowania do
dtugosci materaca?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

4. Zwracamy uwage, iz w pkt 10 Zamawiajgcy wymaga nowoczesnego rozwigzania w postaci
kolumn cylindrycznych oraz dopuszcza mozliwosé zaoferowania 16zka z przestarzalym
systemem podpierajacym leze w postaci ramion wznoszacych. Pragniemy zwrécié uwage, iz
kolumny cylindryczne sg bezpieczniejsze dla pacjenta z uwagi na stabilniejsze podparcie leza,
zerowe ryzyko zgniecenia konczyny np. w przypadku upadku z t6zka, a takze umozliwiaj
wykonanie szybkiej i skutecznej dezynfekeji, gdyz nie posiadajg miejsc trudnodostepnych jak
W przypadku ramion wznoszacych. Ponizej przedstawiamy obydwa rozwigzania w celu
mozliwosci poréwnania obu rozwigzan. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienia czy leze tozka
ma byé podparte na konstrukcji w postaci kolumn cylindrycznych oraz czy Zamawiajgcy
bedzie dopuszczat jakiekolwiek inne rozwigzanie? Nadmieniamy, ze kolumny cylindryczne
stosowane sg przez co najmniej 3 czotowych producentéw fozek.

Kolumny cylindryczne:

Ramiona wznoszace:
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Odpowiedz Zamawiajacego: Bez ramion.

5. Czy Zamawiajgcy (pkt 12) przyzna 10pkt w przypadku zaoferowania i6zka z lezem
wypetnionym sztywnymi panelami z tworzywa polipropylenowego z mozliwoscig demontazu
wszystkich paneli, réwniez w segmencie centralnym w celu dokonania doktadnej dezynfekcji
t6zka oraz w celu wykonania mycia i dezynfekciji plyt wypetniajacych leze w komorze myjacej?

Odpowied? Zamawiaja cego.Zamawiajgcy uzna powyzsze za rozwigzanie réwnowazne.
Zamawiajgcy nie zmienia punktaciji.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci w pkt 17 t6zko wyposazone w barierki boczne z podswietlanymi
wbudowanymi sterownikami od strony zewnetrznej i wewnetrznej oraz w panel centralny
zawieszany na szczycie n6g (zgodnie z zapisami pkt 22)?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

7. Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta i koniecznosé jego peinej ochrony przed
upadkiem z {6zka, t6zko ma posiadaé barierki boczne dzielone, zabezpieczajgce pacjenta
przed upadkiem na catej diugosci leza, tzn od szczytu glowy az do szczytu nog?

Odpowiedz Zamawiaja cego.:Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

8. Czy w celu bezpieczenstwa pacjenta t6zko ma posiada¢ sterowniki wbudowane w barierki
boczne od strony wewnetrznej dla pacjenta wyposazone w przycisk aktywacyjny wiw
sterowniki? Koniecznosé zabezpieczenia t6zka przed przypadkowym uruchomieniem
jakiejkolwiek regulacji, ktora bytaby uruchomiona nie$wiadomie (np. podczas snu) stanowi
wymog normy bezpieczeristwa EN 60601-2-52, ktora wskazuje, ze kazdy sterownik ma by¢
zabezpieczony przed przypadkowym uruchomieniem, aktywacja funkcji musi by¢ $wiadoma.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

9. Czy Zamawiajgcy dopusci t62zko (pkt 23) w ktérym funkcja elektrycznego CPR poziomujg
segmenty oraz rame leza do pozycji horyzontalnej oraz opuszcza leze do minimalnej
wysokosci w celu wykonania efektywnej reanimacii?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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10. Czy 1{6zko ma posiada¢ sterowanie regulacjig wysokosci za pomocy sterownikow
wbudowanych w barierki boczne od strony wewnetrznej (dla pacjenta)? Takie rozwigzanie
sprzyja samodzielnosci pacjenta, ulatwia szybka mobilizacje oraz zwieksza bezpieczerstwo
pacjenta, ktéry nie musi wychyla¢ sie z leza w celu obstugi t6zka z paneli po stronie
zewnetrznej.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

11. Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z regulacja wysokosci w zakresie 395mm do 775mm?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

12. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z regulacjg kata nachylenia segmentu plecéw w zakresie 0-
64°?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

13. Czy w rozumieniu pkt 20 i 21 6zko ma posiadac¢ diodowy, dwukolorowy wskaznik informujacy
O osiggnieciu pozycji minimalnej zintegrowany z wbudowanymi w barierki boczne
wskaznikami kata nachylenia segmentu plecéw? Rozwigzanie utatwia personelowi kontrole
bezpiecznego utozenia pacjenta.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zgodnie z SIWZ.

14. Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania 18szt t6zek (pkt 42) wyposazone w 4 kola,
sposrod ktérych jedno koto petni funkcje kofa kierunkowego, o funkcjonalnosci 5ego kola?

Odpowied? Zamawiaigcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie,

15. Czy Zamawiajgcy dopusci t62ko o wadze 156kg?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Odpowied2 Zamawia[gcego:Zamawiajqcy nie wymaga ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

17. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko (pkt47) bez ramy ortopedycznej, wyposazone w akcesoria
ortopedyczne w postaci wysiggnika wraz z uchwytem reki?

Odpowiedz Zamawia{gcego:Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne dla ramy batkariskiej
nastepujgce zestawienie, w ktdrym 1 kpl skiada sie z :

e 2szt.  wysiegnikow (posiadajgce  zaczepy umozliwiajgce montaz bloczkéw | linek
ortopedycznych) z mozliwoscig zamontowania na kazdym narozniku t6zka,

* 2 szt. tworzywowych uchwytéow z pasami z mozliwoscig regulacii diugosci  celem
dopasowania do wzrostu pacjenta,

* 1 szt. tworzywowe] drabinki ortopedycznej z mozliwoécia montazu a miejscu szczytu nég
pacjenta,
* 1szt. wysiegnika z uchwytem na ptyny z mozliwoscig montazu w kazdym narozniku leza.

18. Czy Zamawiajacy dopus$ci materac (pkt 52) z komorami o wysokosci 12,5cm wraz
zintegrowanym materacem podkiadowym, tgczna wysokosé zestawu 17,5ecm?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

19. Czy Zamawiajacy dopusci materac o dtugosci 200cm?
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Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

20. Czy Zamawiajgcy dopusci materac (pkt56) wyposazony w tryb transportowy, umozliwiajgcy
transport pacjenta bez ryzyka opréznienia komeér i pozostawieniu pacjenta na lezu, bez
koniecznosci wyposazania pompy w zasilanie akumulatorowe?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

21. Czy Zamawiajgcy dopusci materac sktadajacy sie z 18 komér jednakowego koloru, z
wydzielong sekcjg komor glowy pracujgcych w trybie statycznym?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

22. Czy Zamawiajacy dopusci materac bez wskaznika serwisowego?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzZsze rozwigzanie.

23. Czy Zamawiajgcy dopusci materac z zaworem CPR oraz z mozliwoscig odigczenia
przewodoéw materaca od pompy, bez koniecznosci wstrzymywania pracy pompy?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

24, Czy z uwagi koniecznosé indywidualnej konfiguracji zaoferowanego t6zka, Zamawiajgcy
przychyli sie do prosby i wydtuzy termin realizacji umowy do 6 tygodni? Jest to standardowy
termin realizacji wszystkich czotowych producentéw t6zek szpitalnych.

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

| ZESTAW ZAPYTAN NR 2

Dotyczy: Czesé IX

Poz. Nr 19
Lézka intensywnej terapii z materacami terapeutycznymi

1. Czy Zamawiajacy dopusci tozko z bezpiecznym obcigzeniem roboczym spetniajgcym, a nawet
przewyzszajacym wymagania Normy EN 60601-2-52 poziomie 250kg, ktory jest w zupetnosci
wystarczajacy na oddziale intensywnej terapii?

Odpowied# Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

2. Zwracamy uwage, iz w pkt 6 Zamawiajgcy wymaga nowoczesnego rozwigzania w postaci
kolumn cylindrycznych oraz dopuszcza mozliwoéé zaoferowania 16zka z przestarzatym
systemem podpierajacym leze w postaci ramion wznoszgcych. Pragniemy zwrécié uwage, iz
kolumny cylindryczne sg bezpieczniejsze dla pacjenta z uwagi na stabilniejsze podparcie leza,
zerowe ryzyko zgniecenia koriczyny np. w przypadku upadku z 6zka, a takze umozliwiaj
wykonanie szybkiej i skutecznej dezynfekgcji, gdyz nie posiadajg miejsc trudnodostepnych jak
W przypadku ramion wznoszacych. Ponizej przedstawiamy obydwa rozwigzania w celu
mozliwo$ci poréwnania obu rozwigzan. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienia czy leze t6zka
ma by¢ podparte na konstrukcji w postaci kolumn cylindrycznych oraz czy Zamawiajgcy
bedzie dopuszczat jakiekolwiek inne rozwigzanie? Nadmieniamy, ze kolumny cylindryczne
stosowane sg przez co najmniej 3 czolowych producentéw t6zek.

Kolumny cylindryczne:
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Odpowiedz Zamawiaja cego:7godnie z SIWZ.
3. Czy w rozumieniu pkt 15 t6zko ma by¢ przystosowane do wspotpracy z aparatem RTG typu
Ramie C przynajmniej w czgsci glowy, brzucha i miednicy w pozyciji lezgcej i siedzace;?
Wspdlpraca t6zka intensywnej terapii z ramieniem C jest dzi§ standardem, wéréd czotowych
producentéw, stanowi rozwigzanie, dzieki ktéremu pozycja pacjenta nie musi byé zmieniana w

celu wykonania zdjecia bez wzgledu na kat nachylenia segmentu plecow. Z reguly pacjenci
pozycjonowani sg pod katem 30 stopni (nachylenie segmentu plecow).

Odpowied# Zamawiaja cego:Zgodnie z SIWZ,
4. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z centraing blokadg spetniajgca wymagania Zamawiajgcego,
uruchamiang za pomocg dzwigni noznych w kazdym narozniku, posiadajgcych kolorystyczne

indykatory stanu blokady kot, dzieki ktéremu personel w fatwy sposéb moze ocenié czy kota

sg zablokowane bez potrzeby wyposazania 16zka w alarm niezaciggnigtego hamulca
centralnego?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci 6zko o diugosci zewnetrznej 2150mm?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko o szerokosci zewnetrznej 1050mm?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

7. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacjg wysokosci leza w zakresie 440mm do 820mm?
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Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z mozliwoscig zapewnienia cigglej rotacji pacjenta
konfigurowanej w dowolny sposéb za pomocg przyciskow?

Odpowiedz Zamawiaigcego:Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

9. Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko informujgce o najnizszej pozycji leza poprzez wylaczenie
sitownikow elektrycznych?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

10. Czy Zamawiajgcy dopusci 162ko wyposazone w system wazenia z wyswietlaczami systemu
wbudowanymi w barierki boczne bez mozliwosci przedstawienia zmian w czasie w formie
wykresow? Jest to funkcja z reguty nieuzywana przed personel.

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

11. Czy ze wzgledu na mozliwose uzyskania lepszych parametréw nachylenia 16zka, gdy
konieczny jest bezposredni dostep do pacjenta, podczas wykonywania procedur klinicznych
oraz pielegnacyjnych Zamawiajacy bedzie oczekiwat aby funkcja przechytow bocznych byta
realizowana za pomocg catego leza 6zka?

Odpowied? Zamawiaigcego:Zamawiajqcy dopuszcza ale nie wymaga powyzszego rozwigzania.

12. Czy Zamawiajgcy dopusci tézko z regulacjg pozycji mobilizacyjnej za pomocyg jednego
przycisku membranowego na panelach wbudowanych w barierki boczne?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

13. Czy Zamawiajgcy dopusci materac sktadajgcy sie z 18stu pojedynczych komor?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

14. Czy Zamawiajacy dopusci materac, w ktorym powrét do trybu terapeutycznego jest
aktywowany przez personel?

Odpowiedz Zamawia{gcego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

15. Czy Zamawiajgcy dopusci materac z funkcjg CPR uruchamiang poprzez mechaniczne
otworzenie zaworu CPR, Wypuszczajgcego powietrze z wszystkich komér materaca
jednoczesnie?

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

16. Czy Zamawiajgcy dopusci materac wyposazony w komory o wysokosci 12,5 ¢cm wraz z
zintegrowanym materacem podkiadowym, caly system o wysokosci min 17 cm? Zestaw nie
wymaga stosowania standardowego materaca piankowego.

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

17. Czy Zamawiajacy dopuséci materac wyposazony w klapy ostaniajgce zamek pokrowca o
diugosci pozwalajgcej na petne jego zabezpieczenie przed wnikaniem plynow?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

18. Czy z uwagi koniecznosé indywidualnej konfiguracji zaoferowanego t6zka, Zamawiajgcy
przychyli si¢ do prosby i wydtuzy termin realizacji umowy do 6 tygodni? Jest to standardowy
termin realizacji wszystkich czotowych producentéw t6zek szpitalnych.
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Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
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